
株式会社GOOD SMILE　

対象期間 ： 2024年6月1日～2025年5月31日

430 人

236 社

14,986 円

10,370 円

30.8 ％

 その他参考事項

 キャリア形成支援  制度

・無償e-ラーニング提供

　 （当社へ登録されたすべての方が利用可能）

・派遣法にもとづく教育訓練（訓練計画概要）

　 （当社から派遣就業されるすべての方に有給無償の教育訓練を実施します）

・キャリア・コンサルティングサービス

労働者派遣法第30条の 4第1項の

労使協定に関する事項

・労使協定を締結しているか否か ：　締結済み

・労使協定の対象となる派遣労働者の範囲

：　原則として、弊社と派遣労働契約を締結する全ての派遣労働者

・労使協定の有効期間の終期 ：　2026年3月31日

④ 派遣労働者の賃金（1日8時間当たり）額の平均

⑤ マージン率の平均　 ※（③-④）÷③ 小数点第2位以下を四捨五入

マージン率とは

労働者派遣料金の平均額－派遣労働者の賃金平均額）÷労働者派遣料金の平均額

マージン額から関係者、関係機関への必要経費を支払います。

例えば以下のようなの料金が発生します。

・健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保険等の保険料

・有給休暇費用

・派遣労働者を募集するための広告宣伝費

・家賃、光熱費、電話代等事務所を運営するための事業運営費

弊社がどのような企業かを知るための情報のひとつとしてご活用ください。

労働者派遣事業に関わる情報

事業所名称 株式会社GOODSMILE　派遣事業部

事業所の所在地 千葉県成田市郷部1354 郷部ウィングビル1F

①　派遣労働者数（2025年6月1日時点）

②　派遣先事業所数

③ 労働者派遣の料金（1日8時間当たり）額の平均


