労働者派遣事業に関わる情報

対象期間 : 2024年6月1日~2025年5月31日

事業所名称	株式会社GOODSMILE 派遣事業部	
事業所の所在地	千葉県成田市郷部1354 郷部ウィングビル1F	
•		
① 派遣労働者数(2025年6月1日時点)		430 人
② 派遣先事業所数		236 社
		_
③ 労働者派遣の料金(1日8時間当たり)額の平均		14,986 円
		_
④ 派遣労働者の賃金(1日8時間当たり)額の平均		10,370 円
⑤マージン率の平均	※(③-④)÷③ 小数点第2位以下を四捨五入	30.8 %

労働者派遣法第30条の 4第1項の 労使協定に関する事項	・労使協定を締結しているか否か : 締結済み		
	・労使協定の対象となる派遣労働者の範囲		
	: 原則として、弊社と派遣労働契約を締結する全ての派遣労働者		
	・労使協定の有効期間の終期 : 2026年3月31日		
	・無償e-ラーニング提供		
キャリア形成支援 制度	(当社へ登録されたすべての方が利用可能)		
	・派遣法にもとづく教育訓練(訓練計画概要)		
	(当社から派遣就業されるすべての方に有給無償の教育訓練を実施します)		
	・キャリア・コンサルティングサービス		
	マージン率とは 労働者派遣料金の平均額 – 派遣労働者の賃金平均額)÷労働者派遣料金の平均額 マージン額から関係者、関係機関への必要経費を支払います。		
その他参考事項	例えば以下のようなの料金が発生します。 ・健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保険等の保険料 ・有給休暇費用 ・派遣労働者を募集するための広告宣伝費		
	・家賃、光熱費、電話代等事務所を運営するための事業運営費		
	弊社がどのような企業かを知るための情報のひとつとしてご活用ください。		